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График 

производственной клинической практики  

(помощник врача) для студентов IV курса  

лечебного факультета 

в 2022-23 учебном году: 

 

Место проведения практики – ГУЗ «ГБ СМП №7» (хирургический корпус, 2 этаж), ГУЗ 

«КБ №4» (3 этаж), Клиника №1 ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России (2 этаж), Клиника 

«Движение» (2 этаж). При себе ежедневно иметь: белый халат, хирургический костюм, шапочку, 

маску, сменную обувь, санитарную книжку. Вопросы к зачету и документы по  практике 

представлены на сайте университета и ЭИОС. 

 

группы Сроки 

проведения 

Время 

практики 

Ф.И.О. Место проведения 

1-23 Согласно расписанию 

практических занятий 

на весенний семестр 

2022-2023 уч.года 

В течение 

весеннего 

семестра 

Арутюнов Гагик Гарибович 

Китаева Анастасия Владимировна 

Шарашкина Людмила Вячеславовна 

ГУЗ "КБ № 4" 

ГУЗ «КБ СМП №7» 

Клиника №1 

1 

2 
28.06-03.07 

08:00-12:00 

12:00-16:00 
Шаталов Александр Владимирович ГУЗ «КБ СМП №7» 

3 

4 
28.06-03.07 

08:00-12:00 

12:00-16:00 
Бурчуладзе Нато Шакроевна ГУЗ «КБ СМП №7» 

5 

6 
28.06-03.07 

  08:00-12:00 

 12:00-16:00 
Строганова Елена Петровна ГУЗ «КБ СМП №7» 

7 

8 
28.06-03.07 

08:00-12:00 

 12:00-16:00 
Михин Евгений Сергеевич ГУЗ «КБ СМП №7» 

9 

10 
28.06-03.07 

 08:00-12:00 

12:00-16:00 
Рясков Леонид Александрович ГУЗ «КБ СМП №7» 

11 

12 
28.06-03.07 

 08:00-12:00 

12:00-16:00 
Китаева Анастасия Владимировна ГУЗ «КБ СМП №7» 

13-14 

15 
28.06-03.07 

 08:00-12:00 

 12:00-16:00 
Михин Игорь Викторович ГУЗ «КБ СМП №7» 

16-17 

18-19 
28.06-03.07 

 08:00-12:00 

 12:00-16:00 
Арутюнов Гагик Гарибович ГУЗ "КБ № 4" 

20-21 

22-23 
28.06-03.07 

08:00-12:00 

12:00-16:00 
Поляков Александр Александрович Клиника «Движение» 

 

24           23.06-27.06 08:00-12:00 Шаталов Александр Владимирович ГУЗ «КБ СМП №7» 

25 23.06-27.06 08:00-12:00 Строганова Елена Петровна ГУЗ «КБ СМП №7» 

26 23.06-27.06 08:00-12:00 Рясков Леонид Александрович ГУЗ «КБ СМП №7» 

27 

28 

23.06-27.06 08:00-12:00 

12:00-16:00 

Арутюнов Гагик Гарибович ГУЗ "КБ № 4" 

29 

30 

23.06-27.06 08:00-12:00 

12:00-16:00 

Поляков Александр Александрович Клиника «Движение» 

31-32 23.06-27.06 12:00-16:00 Рясков Леонид Александрович ГУЗ «КБ СМП №7» 

33-34 23.06-27.06 12:00-16:00 Михин Евгений Сергеевич ГУЗ «КБ СМП №7» 

35-36 

37-38 

          23.06-27.06 08:00-12:00 

12:00-16:00 

Шарашкина Людмила Вячеславовна Клиника №1 

 

Зачет для групп 1-23 состоится 03.07.2023г., начало зачета в 08:00  

Для групп 24-30 зачет состоится 27.06.2023г., начало зачета в 08:00 

Для групп 31-38 зачет состоится 27.06.23г., начало зачета в 08:00. 

На зачет необходимо принести заполненный дневник  практики с подписями и печатями. 


